In medio Tractu Cubicula pro usu Religiosorum aptata majora, et minora N^o 12. Archivum, et Capella domestica.

In Supremo Tractu Cubicula N^o 14 et Bibliotheca.

Subtectum autem totius ædificii conervando omnis generis frumento destinatum, accommodatumq[ue] compeditur.

In area Collegii exstant adhuc sequentia ædificia utpote 1mo Laboratorium Vietoris, muro Collegii adnexum sub Tecto asseritio. 2do Stabulum muratum pro accommodandis N^o 20 Equis aptatum cum adnexo Aurigar[um] sat spatioso Habitaculo omnino sub Fornice Tectoq[ue] æq[ualis] asseritio; Quod Stabulum habet etiam atrium pro recondendis pluribus Currubus deserviens. 3tio Muratum quondam ædificium sub Tecto pariter

asseritio, cujus anterior pars pro conservatione Collegii Curruum, et Carpenter[um], posterior vero pro exustione Vini fæcum, Repositorioq[ue] Aceti, et Crematuræ hactenus deservivisse digbnsct[ur]. Deniq[ue] iuxta Ingressum ad Collegium ex parte forum Civitatis respiciente a sinistris exstat etiam Sub Separato Tecto Domus Educillaris, ubi Cubiculum unum pro eorum advenientibus, et bibientibus, et aliud pro Educillatore; e quo descensus ad Cellarium, et Communicatio cum omnibus Reliquis Cellariis; a dextris autem Conservatoria Reponendis ad hyemem Rebus Hortensibus aptata, p[ro]missaq[ue] omnia continent[ur] in Recinctu Collegiali, [p. 3] cui adhuc Ecclesiæ etiam superius memoratæ, prout et Gymnasium includuntur.

Prilog II. (Popis pokretnoga inventara u rektorovoj sobi):

[p. 49] *In Cubiculo Rectoris*

1mo Paratæ pecuniæ ipsum in Communi Collegium respicientes e[x] diversis Loculis, et Monetæ Speciebus, inclusis etiam inq[ue] suo pristino valore computatis duobus Holandicis aureis R. 128 Xr. 36.

2do Cistula vacua pro conservandis pecuniis aptata 1.

3tio Armarium ex duro ligno cum Ladulis 11.

In quo: diversæ reliquiæ.

Item crucifixus 1.

Bilances pro ponderandis aureis 2.

Marsupia Rusticana 4.

Insignia Familiæ Draskovichianæ, et Nadasdianæ cupris incisa in frustis 2.

Scatula antiquis nummis Cupreis N^o 60 repleta 1.

In qua marsupium sericeum 1.

Scatula altera 1.

In qua Vitrella oleo, vela lio spiritu repleta 3.

Scatula cum farina S. Aloysii, et cera papali 1.

Lapis pro argenento probando cum aciculis argenteis 1.

Annulus argenteus cum viridi lapide 1.

Diversæ monetæ partim argentæ, partim cupræ extra usum positæ frusta 24.

Bursæ vacuæ 3.

Scatula suffitu plena 1.

[p. 50] *Item fragmenta diversar[um] quietantiar[um] quæ omnia in suo esse relicta, et armarium usq[ue] ulteriorem dispositionem obsigillatum.*